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Yleistä Seuran toiminta-alueet ovat jaostoina koripallo, keilailu sekä veteraani- 

kerho. Jaostot hoitavat itsenäisesti kilpailu- ja harjoittelutoiminnan 
järjestelyt. 

 
  Seuran talous on vakiintunut. Jaostot ovat lähes kokonaan omaehtoisen 

rahoitustuen hankinnan varassa joko toimintaan osallistujilta tai jaoston 
hankkiman oman tuen kautta. 
 
Omaehtoisen rahoituksen ja jäsenmaksutulon lisäksi toiminta tarvitsee 
kaupungin avustuksia harjoitteluvuorojen hinnan osalta pystyäkseen 
tarjoamaan ikääntyvälle jäsenistölleen kunnon ja hengen kohentumiseen 
liittyviä urheilullisia elämyksiä. 
 
Toiminnan painopiste on ikääntyvien jäsenien harjoittelu-, kunto- ja 
kilpailutilaisuuksien järjestäminen ja niihin osallistuminen. 

 
Jäsenistö  

Jäsenistö muodostuu suurelta osin vapaajäsenyyden saavuttaneista 
 henkilöistä. Hallitus esittää vuosikokoukselle jaostokohtaisen vapaa- 
ehtoisen lisämaksun perimistä, jonka suuruus riippuu jaoston tarjoamista 
palveluista esimerkiksi harjoitustilaisuuksia, vakuutuksia, kuntotestauksia 
ja välineistöä. Jäsenmaksujen keräys hoidetaan jaostokohtaisesti. 

 
Urheilulliset tavoitteet 
 
Koripallo Naisten joukkue pelaa liiton eteläisen alueen III divisioonassa. 

Ikänaisjoukkueet osallistuvat myös kansainvälisiin ja kansallisiin 
turnauksiin sekä katukoristapahtumiin kesällä sekä pelaavat muutamia 
ystävyysotteluita. 

 
 Miesten joukkue pelaa valtakunnallisissa ikämiessarjassa 75 v. Tavoit-
teena on vähintäänkin mitalisijat ja pronssi olisi jo pettymys. 

 
   Senioreiden kansainvälisiin turnauksiin osallistutaan taloudellisten 

 resurssien puitteissa omin joukkuein tai koottujen joukkueiden jäseninä. 
 
Keilailu Harrastaminen jatkuu omakustanteisesti, kilpailutoimintaa ei enää ole. 
 
  



Muut tavoitteet 
 
  Muina tavoitteina on jäsenistön virkistäminen yhteisin tapahtumin, joita 

pyritään järjestämään vähintään yksi kevätkaudella ja yksi syyskaudella. 
Näitä ovat kuntoretket lähiseudulle sekä teatterimatkat ja -illat. Veteraani-
kerho järjestää lisäksi ohjelmoituja tilaisuuksia seuran ikääntyneimmille 
jäsenille. 

 
Seuran internet-sivusto on vilkkaassa käytössä ja tarjoaa tiedotuskanavan 
seuran ajankohtaisista tapauksista ja katsauksen ”kultaisiin” vuosiin 
(www.mailapojat.fi). Sivuston kehittämistä jatketaan ulkoisen ja sisäisen 
tiedottamisen parantamiseksi. Webmasterina toimii Merja Kivi, jolle 
välitetään sivulle haluttavat tiedot. 

 
Kaupungin avustus 
 
  Kaupungin avustusta ei voida anoa, koska helsinkiläisten jäsenten 

minimimäärä ei täyttynyt. 
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